
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 21 de febrer de 2022, de la directora 
general de Personal Docent, per la qual es declaren apro-
vades les llistats provisionals de persones admeses per 
a poder participar en la prova extraordinària de conei-
xements de valencià de nivell C1, dins del procediment 
selectiu d’ingrés en el cos de mestres. [2022/1545]

RESOLUCIÓN de 21 de febrero de 2022, de la directo-
ra general de Personal Docente, por la que se declaran 
aprobadas las listas provisionales de personas admitidas 
para poder participar en la prueba extraordinaria de 
conocimientos de valenciano de nivel C1, dentro del pro-
cedimiento selectivo de ingreso en el cuerpo de maestros. 
[2022/1545]

De conformidad con lo dispuesto en la base 7 de la Orden 45/2021, 
de 28 de diciembre, de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, 
por la que se convoca procedimiento selectivo para ingreso en el cuerpo 
de maestros y procedimiento para la adquisición de nuevas especiali-
dades por personal funcionario del mismo cuerpo (DOGV 9253, 11 de 
enero), esta dirección general ha resuelto:

Primero
Declarar aprobadas las listas provisionales de personas aspirantes 

admitidas para participar en la prueba extraordinaria de conocimientos 
de valenciano de nivel C1, dentro del marco del procedimiento selectivo 
para ingreso en el cuerpo de maestros, convocado por Orden 45/2021, 
de 28 de diciembre, de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, 
las cuales serán expuestas al público en la página web de esta conselleria 
(http://www.ceice.gva.es/es/web/rrhh-educacion/oposiciones.

Segundo
Las personas aspirantes no incluidas en este listado y que quieran 

realizar la prueba extraordinaria de conocimientos de valenciano de 
nivel C1 dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir 
del siguiente al de la publicación de esta resolución, para solicitar su 
inclusión en la prueba. Las solicitudes se dirigirán a la Dirección Gene-
ral de Personal Docente y se presentarán por vía telemática en la sede 
electrónica de la Generalitat Valenciana (http://sede.gva.es), o a través 
de la página web de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte 
http://www.ceice.gva.es/es/web/rrhh-educacion/oposiciones.

Tercero
Las reclamaciones presentadas contra estas listas provisionales 

serán aceptadas o denegadas por resolución expresa de la directora 
general de Personal Docente, por la que se declararán aprobadas las 
listas definitivas de personas admitidas para poder participar en la 
prueba extraordinaria de conocimientos de valenciano de nivel C1, las 
cuales serán expuestas al público en la página web de la Conselleria 
de Educación, Cultura y Deporte http://www.ceice.gva.es/es/web/rrhh-
educacion/oposiciones.

Cuarto
Por motivos de seguridad sanitaria se informa que únicamente ten-

drán acceso a la realización de esta prueba las personas que figuren en 
los listados definitivos de la prueba extraordinaria de conocimientos de 
valenciano de nivel C1.

València, 21 de febrero de 2022.– La directora general de Personal 
Docente: M. Ángeles Herranz Ábalos.

De conformitat amb el que disposa la base 7 de l’Ordre 45/2021, 
de 28 de desembre, de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, per 
la qual es convoca un procediment selectiu per a l’ingrés en el cos de 
mestres i un procediment per a l’adquisició de noves especialitats per 
personal funcionari del mateix cos (DOGV 9253, d’11 de gener), aques-
ta direcció general ha resolt:

Primer
Declarar aprovades les llistes provisionals de persones aspirants 

admeses per a participar en la prova extraordinària de coneixements 
de valencià de nivell C1, dins del marc del procediment selectiu per 
a l’ingrés en el cos de mestres, convocat per Ordre 45/2021, de 28 de 
desembre, de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, les quals 
seran exposades al públic a la pàgina web d’aquesta conselleria http://
www.ceice.gva.es/va/web/rrhh-educacion/oposiciones.

Segon
Les persones aspirants no incloses en aquest llistat i que vulguen 

realitzar la prova extraordinària de coneixements de valencià de nivell 
C1 disposaran d’un termini de deu dies hàbils, comptats a partir del 
següent al de la publicació d’aquesta resolució, per a sol·licitar la seua 
inclusió en la prova. Les sol·licituds es dirigiran a la Direcció General 
de Personal Docent i es presentaran per via telemàtica en la seu elec-
trònica de la Generalitat Valenciana (http://sede.gva.es), o a través de la 
pàgina web de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport http://www.
ceice.gva.es/va/web/rrhh-educacion/oposiciones.

Tercer
Les reclamacions presentades contra aquestes llistes provisionals 

seran acceptades o denegades per resolució expressa de la directora 
general de Personal Docent, per la qual es declararan aprovades les 
llistes definitives de persones admeses per a poder participar en la prova 
extraordinària de coneixements de valencià de nivell C1, les quals 
seran exposades al públic a la pàgina web de la Conselleria d’Educació, 
Cultura i Esport http://www.ceice.gva.es/va/web/rrhh-educacion/
oposiciones.

Quart
Per motius de seguretat sanitària s’informa que únicament tindran 

accés a la realització d’aquesta prova les persones que figuren en els 
llistats definitius de la prova extraordinària de coneixements de valencià 
de nivell C1.

València, 21 de febrer de 2022.– La directora general de Personal 
Docent: M. Ángeles Herranz Ábalos.


		2022-02-25T14:41:14+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




